

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๑๐๒-๐๕ บ้านบัวเขต หมู่ที่ ๑ - บ้านออก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุก ข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,750.000	1.76	17,160.00	1.3642	2.40	23,409.67
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	487.500	611.00	297,862.50	1.3642	833.52	406,344.02
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๑๐๒-๐๕ บ้านบัวเขต หมู่ที่ ๑ - บ้านออก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุก ข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	9,750.000	399.23	3,892,492.50	1.3642	544.62	5,310,138.26
	2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansion							
	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๑๐๒-๐๕ บ้านบัวเขต หมู่ที่ ๑ - บ้านออก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุก ข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction 2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	195.000	187.30	36,523.50	1.3642	255.51	49,825.35
5	2.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2.4 งานรอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint) 2.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	780.000	155.70	121,446.00	1.3642	212.40	165,676.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๑๐๒-๐๕ บ้านบัวเขต หมู่ที่ ๑ - บ้านออก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุก ข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,950.000	67.20	131,040.00	1.3642	91.67	178,764.76
7	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง 3.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	175.000	749.79	131,213.25	1.3642	1,022.86	179,001.11
รวมราคากลาง								6,313,159.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๑๐๒-๐๕ บ้านบัวเขต หมู่ที่ ๑ - บ้านออก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐ ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุก ข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวเขต

วัชรญาณ ไชยทอง
(วัชรญาณ ไชยทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรุต ศรีวังษ์
(วรุต ศรีวังษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระ สาแก้ว
(วีระ สาแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง